
 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ.Nr. 90000031813, Vidus prospektā 38, Jūrmalā, LV-2010  

Tālrunis 67752507, fakss 67752214, e-pasts: st-skola@apollo.lv 

__________________________________________________________________________________________ 
Jūrmalā 

 

08.07.2015. 

 

Iepirkuma pretendentiem 

Par iesniegto jautājumu iepirkumā  

„Datortehnikas un biroja iegāde  

Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas  

koledžas vajadzībām”, identifikācijas Nr. LU PSK 2015/3 

 
2015. gada 07. jūlijā Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas iepirkuma 

komisija ir saņēmusi e-pasta vēstuli ar jautājumu par iepirkuma „Datortehnikas un biroja 

iegāde Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas vajadzībām”, identifikācijas Nr. 

LU PSK 2015/3, nolikuma 6.4.4.punktu. 

 

Jautājums 

Iepirkuma, Id. Nr. LU PSK 2015/3, nolikuma 6.4.4. punktā ir minēts - ražotāja vai tā 

oficiālā pārstāvja apliecinājums, kas pierāda pretendenta tiesības veikt piedāvātās preces 

piegādi un nodrošināt garantijas servisu, kā arī apliecinājums par garantijas apkalpošanas 

pēctecību un pārņemšanu gadījumā, ja pretendenta vai ražotāja autorizētā servisa 

organizācijas rīcībspēja kļūst ierobežota vai pasūtītājam ir pamatotas pretenzijas pret 

pretendenta garantijas apkalpošanas kvalitāti. Vai šie apliecinājumi attiecināmi arī uz 

iepirkuma priekšmeta 5. daļas komutācijas skapji un komutācijas paneļi, jo tās ir 

konstrukcijas, nevis ierīces. 

 

Atbilde 

Iepirkuma komisija paskaidro, ka pretendents sagatavo un iesniedz piedāvājumu 

saskaņā ar iepirkuma nolikumu un tam pievienoto pielikumu noteiktajām prasībām.  

Iepirkuma nolikuma 6.4.4. punktā minētā atlases prasība ir attiecināma uz pretendentu, 

lai apliecinātu pretendenta tiesības veikt piedāvātās preces piegādi un nodrošināt garantijas 

servisu, kā arī apliecinātu garantijas apkalpošanas pēctecību un pārņemšanu gadījumā, ja 

pretendenta vai ražotāja autorizētā servisa organizācijas rīcībspēja kļūst ierobežota vai 

pasūtītājam ir pamatotas pretenzijas pret pretendenta garantijas apkalpošanas kvalitāti.     

6.4.4. punktā minētie dokumenti jāiekļauj piedāvājumā, iesniedzot piedāvājumu par vienu vai 

vairākām iepirkuma priekšmeta daļām saskaņā ar 2.pielikumu „Tehniskā specifikācija”, tai 

skaitā, iesniedzot piedāvājumu par iepirkuma priekšmeta 5.daļu „Komutācijas skapji ar 

piederumiem”. 

 

Paldies par uzdoto jautājumu! 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                                                           

L. Mihailovska 

 

 
Mihailovska 26555861 


